別記様式第１号（第５条関係）
　　年　　月　　日
館林市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申 請 者
　　　　　所 在 地
名　　称
　　　　　　  代表者名　　　　　　　　　　　   　㊞
館林市障がい者雇用奨励金支給申請書
館林市障がい者雇用奨励金支給要綱第５条の規定により、奨励金の支給を受けたいので下記のとおり申請します。
記
１　申請金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　対象労働者種別

障がい者　　　　　　　　　人

３　添付書類
⑴　特定求職者雇用開発助成金（特定就職困難者コース助成金）支給決定通知書の写し
⑵　対象労働者の住民票の写し
⑶　その他市長が必要と認める書類